

# SKANDEAL GROUP AB

559160-5398

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Qubo Chen, Styrelseledamot

2025-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handelsverksamhet med försäljning av egna produkter digitalt. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	399 811	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-5 000	-7 185	-1 319	-2 624
Soliditet (%)	19	33	98	100

Omsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret 2024 till följd av att bolaget påbörjat aktiv e-handelsverksamhet med egna produkter och genomfört varuinköp för försäljning via digitala plattformar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	7 424	-7 185	50 239
Balanseras i ny räkning		-7 185	7 185	0
Årets resultat			-5 000	-5 000
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>239</b>	<b>-5 000</b>	<b>45 239</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	239
Årets resultat	-5 000
<b>Summa</b>	<b>-4 761</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-4 761
<b>Summa</b>	<b>-4 761</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		399 811	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 270	51 428
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>403 081</b>	<b>51 428</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-139 093	-51 428
Övriga externa kostnader		-265 338	-7 185
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-404 431</b>	<b>-58 613</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 350</b>	<b>-7 185</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 650	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 650</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 000</b>	<b>-7 185</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 000</b>	<b>-7 185</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 000</b>	<b>-7 185</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	41 722	11 773
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>41 722</b>	<b>11 773</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 722</b>	<b>11 773</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		71 973	61 490
Förskott till leverantörer		0	20 953
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>71 973</b>	<b>82 443</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		59 751	49 751
Övriga fordringar		18	18
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 769</b>	<b>49 769</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		68 540	9 505
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 540</b>	<b>9 505</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>200 282</b>	<b>141 717</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>242 004</b>	<b>153 490</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		239	7 424
Årets resultat		-5 000	-7 185
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-4 761</b>	<b>239</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 239</b>	<b>50 239</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder		155 635	99 735
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>155 635</b>	<b>99 735</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 112	0
Skatteskulder		18	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 516
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 130</b>	<b>3 516</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>242 004</b>	<b>153 490</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	11 773
Inköp	29 949
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>41 722</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 722</b>

## Not 4 - Långfristiga skulder

Den långfristiga skulden avser ägarfinansiering som tillförts bolaget i form av räntefritt lån utan fastställd återbetalningsplan. Tillskottet har skett successivt under tidigare år samt utökats under 2024 i syfte att trygga bolagets rörelsekapital och fortsatta drift.

# Underskrifter

Årsredovisning för SKANDEAL GROUP AB, 559160-5398  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Qubo Chen  
Qubo Chen  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-29